MUNICIPAO DE BONFIM 
PUb1IGAÇàO de Acordo corn 

o desporto no art 75 perágrafo únioo 

da lei orgânicdo mexi 
8onI m. 0 $ ,2O2L( 

Representada pela Sm. PATRICIA APARECIDA DE LIMA, RG: 45.339.029-8, CPF: 315.737. 
Representante legal da empresa. 

Valor anual de R$ 11.200.000,00 (Onze milhões e duzentos mil reais). 

évedo da Silva 
Residenté Comissão de Contrataç~O 

Decreto Na 16/2024 

O procedimento em tela se dá diante do cumprimento expresso dos princípios da vantajosidade, eficiência, 
economicidade e celeridade que norteiam a Administração Pública, com base nos dispositivos legais e processuais

[...]

PROCESSO N° 002/2024 
CONCORRÊNCIA N°002/2024 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS PARA RE VITALIZAÇÃO DO ATERRO SANITÁRIO DO 

MUNICÍPIO DE CROEBE-RR. 
CONTRATADA: PRIME LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 02.921.822/0001-30. 
VALOR: R$ 628.893,75 (seiscentos e vinte e oito mil oitocentos e noventa e três reais e setenta e cinco centavos). 

da Secretaria Municipal de Administração — SMAD da Prefeitura 
Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa BONFIM COMERC. SERV. 
IMPORT. E EXPORT. LTDA - ME, CNPJ: 20.280.688/0001-18, pelo 
valor total do Lote I: de R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 09 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal.

[...]

Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de 
Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CPNJ: 11.144.221/0001-50, pelo valor total dos Lotes I, II e 
III: de R$ 208.460,00 (Duzentos e oito mil, quatrocentos e sessenta 

•HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim-RR, em 09 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS -
Prefeito Municipal

[...]

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 
d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 
convocatório pertinente à empresa IMPÉRIO EMPREENDIMENTOS 
LTDA, CPNJ: 11.144.221/0001-50, pelo valor total dos Lotes I e II: 
de R$ 144.197,20 (Cento e quarenta e quatro mil, cento e noventa e 
sete reais e vinte centavos). 
e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, eái 'face dos 
procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 
Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim-RR, em 09 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS -

[...]

Errata da publicação feita no Diário dos municípios do Estado de 
Roraima no dia 09 de setembro de 2024 - N° 2227, e no jornal Folha 
de Boa Vista, edição 1375/2024 no dia 09 de setembro de 2024. 

Onde lê-se: "Valor Mensal R$ 11.200.000,00 onze milhões" 
Leia-se: "Valor Anual R$ 11.200.000,00 (Onze milhões e duzentos 
mil reais)» 

Bonfim/RR, em 09 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS— 
Prefeito. 

Publicado por: 
Ostemi Oliveira Silva Junior 

Código Identificador:5C7A0D42 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARACARAÍ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL E